
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.5.2019              

                                                                  

 

                                     Uchwała Nr V/56/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 28 lutego 2019 r. 
 

 

w sprawie zmiany w zadaniach Dzielnicy V Krowodrza na rok 2019 
 

Na podstawie § 70 ust. 2 , ust. 4 w związku z § 3 pkt.1, § 63 ust.3, § 3 pkt.3 lit. k oraz § 3 pkt.6 lit. a uchwały Nr 

XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841 z póżn. zm.) Rada Dzielnicy V 

Krowodrza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr L/395/2018 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 17 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2019 oraz zmienia się nazwę dziedziny:  

z zadania: 
 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

2. Prace remontowe, modernizacja skwerów i zieleńców wg 

wskazań Dzielnicy   

8 000 ZZM 

 

  na zadanie: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Zakup, montaż elementów małej architektury 8 000 ZZM 

 

Całkowita kwota po zmianie jak wyżej na zadaniu: 1. Zakup, montaż elementów małej architektury  - wynosi 

28 000 zł. 

§ 2 

Zmienia się nazwę dziedziny oraz realizatora zadania przyjętego w uchwale  nr j/w, z: 

 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1.Remonty chodników na terenie Dzielnicy: 

1/ chodnik wokół terenu zielonego, ul. Kazimierza 

Wielkiego112 

2/ ul. J. Lea (kontynuacja) – strona parzysta 

3/ ul. Biernackiego – obie strony 

4/ ul. Sienkiewicza – strona parzysta od ul. Kazimierza 

Wielkiego do Pl. Inwalidów 

5/ ul. Czapińskiego 

702 961 ZIKIT 

      na: 

C ) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE 

DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG 

GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1.Remonty chodników na terenie Dzielnicy: 

1/ chodnik wokół terenu zielonego, ul. Kazimierza 
702 961 ZDMK 



Wielkiego 112 

2/ ul. J. Lea (kontynuacja) – strona parzysta 

3/ ul. Biernackiego – obie strony 

4/ ul. Sienkiewicza – strona parzysta od ul. Kazimierza 

Wielkiego do Pl. Inwalidów 

5/ ul. Czapińskiego 

 
§ 3 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego w uchwale  nr j/w  

z: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Redakcja gazetki 10 075 BR 

2. Prowadzenie strony internetowej 4 800 BR 

3. Druk gazetki 23 000 BR 

 

na: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Redakcja gazetki 10 075 BD 

2. Prowadzenie strony internetowej 4 800 BD 

3. Druk gazetki 23 000 BD 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 
 

Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE  

 

1/ Z wnioskiem o zmianę zadania wystąpił Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie. 

2/ Zmiana obszaru oraz realizatorów zadania wynika z nowelizacji Statutu Dzielnicy 

obowiązującego od nowej kadencji Rady oraz reorganizacji struktury Urzędu Miasta oraz 

jednostek miejskich. 


